
 

 

UCHWAŁA NR XIII/148/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie likwidacji Dziennego Domu Pomocy „Złoty Wiek” w Koszalinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Likwiduje się ośrodek wsparcia Dzienny Dom Pomocy "Złoty Wiek" w Koszalinie funkcjonujący 

w strukturze organizacyjnej Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras" w Koszalinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Krystyna Kościńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04.02.2025 r.

Poz. 492


		2025-02-04T12:04:32+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




